
ORARIO CORSO lunedì 30 settembre 2013 martedì 1 ottobre 2013 mercoledì 2 ottobre 2013 giovedì 3 ottobre 2013 venerdì 4 ottobre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 7 ottobre 2013 martedì 8 ottobre 2013 mercoledì 9 ottobre 2013 giovedì 10 ottobre 2013 venerdì 11 ottobre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 14 ottobre 2013 martedì 15 ottobre 2013 mercoledì 16 ottobre 2013 giovedì 17 ottobre 2013 venerdì 18 ottobre 2013

08:30-09:20 P. Celli A. Guzzo

09:20-10:10 P. Celli A. Guzzo

10:10-11:00 P. Celli A. Guzzo

11:20-12:10 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

12:10-13:00 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

13:00-13:50 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

14:30-15:20 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

15:20-16:10 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

16:10-17:00 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

INFERMIERISTICA III ANNO

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 21 ottobre 2013 martedì 22 ottobre 2013 mercoledì 23 ottobre 2013 giovedì 24 ottobre 2013 venerdì 25 ottobre 2013

08:30-09:20 P. Celli A. Guzzo

09:20-10:10 P. Celli A. Guzzo

10:10-11:00 P. Celli A. Guzzo

11:20-12:10 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

12:10-13:00 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

13:00-13:50 P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

14:30-15:20 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

15:20-16:10 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

16:10-17:00 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti

ORARIO CORSO lunedì 28 ottobre 2013 martedì 29 ottobre 2013 mercoledì 30 ottobre 2013 giovedì 31 ottobre 2013 venerdì 1 novembre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO FESTA

ORARIO CORSO lunedì 4 novembre 2013 martedì 5 novembre 2013 mercoledì 6 novembre 2013 giovedì 7 novembre 2013 venerdì 8 novembre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 11 novembre 2013 martedì 12 novembre 2013 mercoledì 13 novembre 2013 giovedì 14 novembre 2013 venerdì 15 novembre 2013

08:30-09:20 M. Melone P. Celli A. Guzzo

09:20-10:10 M. Melone P. Celli A. Guzzo

10:10-11:00 M. Melone P. Celli A. Guzzo

11:20-12:10 M. Melone P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

12:10-13:00 M. Melone P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

13:00-13:50 M. Melone P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

14:30-15:20 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

15:20-16:10 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

16:10-17:00 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

PAUSA

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 18 novembre 2013 martedì 19 novembre 2013 mercoledì 20 novembre 2013 giovedì 21 novembre 2013 venerdì 22 novembre 2013

08:30-09:20 P. Celli A. Guzzo

09:20-10:10 P. Celli A. Guzzo

10:10-11:00 P. Celli A. Guzzo

11:20-12:10 ADE P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

12:10-13:00 ADE P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

13:00-13:50 ADE P. Celli A. Guzzo M.M. Amezquita

14:30-15:20 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

15:20-16:10 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

16:10-17:00 Seminario M. Chiaretti Seminario M. Chiaretti M. Melone

ORARIO CORSO lunedì 25 novembre 2013 martedì 26 novembre 2013 mercoledì 27 novembre 2013 giovedì 28 novembre 2013 venerdì 29 novembre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 2 dicembre 2013 martedì 3 dicembre 2013 mercoledì 4 dicembre 2013 giovedì 5 dicembre 2013 venerdì 6 dicembre 2013

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 9 dicembre 2013 martedì 10 dicembre 2013 mercoledì 11 dicembre 2013 giovedì 12 dicembre 2013 venerdì 13 dicembre 2013

08:30-09:20 G. Di Nardo P. Celli ADE A. Guzzo

09:20-10:10 G. Di Nardo P. Celli ADE A. Guzzo

10:10-11:00 G. Di Nardo P. Celli ADE A. Guzzo

11:20-12:10 G. Di Nardo ADE P. Celli ADE A. Guzzo M.M. Amezquita

12:10-13:00 G. Di Nardo ADE P. Celli ADE A. Guzzo M.M. Amezquita

13:00-13:50 G. Di Nardo ADE P. Celli ADE A. Guzzo M.M. Amezquita

14:30-15:20 G. Di Nardo M. Melone

15:20-16:10 G. Di Nardo M. Melone

16:10-17:00 G. Di Nardo M. Melone

PAUSA

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 16 dicembre 2013 martedì 17 dicembre 2013 mercoledì 18 dicembre 2013 giovedì 19 dicembre 2013 venerdì 20 dicembre 2013

08:30-09:20 P. Celli ADE A. Guzzo

09:20-10:10 P. Celli ADE A. Guzzo

10:10-11:00 P. Celli ADE A. Guzzo

11:20-12:10 ADE P. Celli ADE A. Guzzo

12:10-13:00 ADE P. Celli ADE A. Guzzo

13:00-13:50 ADE P. Celli ADE A. Guzzo

14:30-15:20

15:20-16:10

16:10-17:00

ORARIO CORSO lunedì 23 dicembre 2013 martedì 24 dicembre 2013 mercoledì 25 dicembre 2013 giovedì 26 dicembre 2013 venerdì 27 dicembre 2013

TIROCINIO TIROCINIO FESTA FESTA TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 30 dicembre 2013 martedì 31 dicembre 2013 mercoledì 1 gennaio 2014 giovedì 2 gennaio 2014 venerdì 3 gennaio 2014

TIROCINIO TIROCINIO FESTA TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 6 gennaio 2014 martedì 7 gennaio 2014 mercoledì 8 gennaio 2014 giovedì 9 gennaio 2014 venerdì 10 gennaio 2014

FESTA TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

ORARIO CORSO lunedì 13 gennaio 2014 martedì 14 gennaio 2014 mercoledì 15 gennaio 2014 giovedì 16 gennaio 2014 venerdì 17 gennaio 2014

TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO TIROCINIO

PAUSA



ORARIO CORSO lunedì 20 gennaio 2014 martedì 21 gennaio 2014 mercoledì 22 gennaio 2014 giovedì 23 gennaio 2014 venerdì 24 gennaio 2014

08:30-09:20 G. Di Nardo P. Celli

09:20-10:10 G. Di Nardo P. Celli

10:10-11:00 G. Di Nardo P. Celli

11:20-12:10 G. Di Nardo ADE P. Celli M.M. Amezquita M.M. Amezquita

12:10-13:00 G. Di Nardo ADE P. Celli M.M. Amezquita M.M. Amezquita

13:00-13:50 G. Di Nardo ADE P. Celli M.M. Amezquita M.M. Amezquita

14:30-15:20 G. Di Nardo

15:20-16:10 G. Di Nardo

16:10-17:00 G. Di Nardo

ORARIO CORSO lunedì 27 gennaio 2014 martedì 28 gennaio 2014 mercoledì 29 gennaio 2014 giovedì 30 gennaio 2014 venerdì 31 gennaio 2014

08:30-09:20 G. Di Nardo

09:20-10:10 G. Di Nardo

10:10-11:00 G. Di Nardo

11:20-12:10 G. Di Nardo M.M. Amezquita M.M. Amezquita

12:10-13:00 G. Di Nardo M.M. Amezquita M.M. Amezquita

13:00-13:50 G. Di Nardo M.M. Amezquita M.M. Amezquita

14:30-15:20 G. Di Nardo

15:20-16:10 G. Di Nardo

16:10-17:00 G. Di Nardo

PAUSA

PAUSA


	III anno

